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Od zabezpieczenia placu budowy i demontażu sieci trakcyjnej
rozpoczął się remont trzeciego odcinka na ul.
Przybyszewskiego – od ul. Grabowej do al. Śmigłego-Rydza. W
najbliższych dniach zobaczymy drogowców przy pracach
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rozbiórkowych i frezowaniu nawierzchni asfaltu.

Na zdjęciu prace remontowo-budowlane
toczące się na ul. Przybyszewskiego

Remont to nie tylko modernizacja ul. Przybyszewskiego, ale
również przebudowanie skrzyżowania z Przędzalnianą,
Ozorkowską, Łęczycką i Kilińskiego. W planach jest budowa
nowej jezdni z torowiskiem tramwajowym wraz z potrzebnym
odwodnieniem, kanalizacją deszczową i nowoczesnym
systemem sterowania ruchem. Przebudowane zostaną
również przystanki. Pojawią się nowe chodniki i zjazdy do
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posesji. Nie zabraknie też nowego oznakowania
zapewniającego bezpieczeństwo ruchu. Poza tym, będą
również wymienione szyny pod stanowiskami
transformatorów.

Dzięki remontowi
przybędzie zieleni
Na zmodernizowanej ulicy znajdzie się nowe oświetlenie i
sygnalizacja świetlna. Nie zabraknie elementów małej
architektury: wiat przystankowych, ławek, koszy na śmieci i
stojaków rowerowych. Nowa Przybyszewskiego to również
zieleń – robotnicy zasadzą nowe drzewa, krzewy i trawniki, a
istniejące już rośliny zostaną poddane zabiegom
pielęgnacyjnym. Przy ulicy pojawią się robinie akacjowe, klony
zwyczajne, lipy i topole.

Finał inwestycji planowany jest na koniec 2023 r.

Projekt pn. "Program niskoemisyjnego transportu miejskiego –
przebudowa linii tramwajowej w ul. Przybyszewskiego na
odcinku od Placu Reymonta do posesji nr 42 wraz z budową
węzła przesiadkowego i przebudową torowiska od wiaduktów
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Przybyszewskiego do ul. Lodowej" realizowany w ramach
umowy o dofinansowanie nr UDA.RPLD.03.01.03-10-0001/19
zawartej w dniu 29 lipca 2021 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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